#### 충청지방통계청공고 제2024 - 103호

# 2024년 가계금융복지조사 도급조사원 최종합격자 공고

통계청 보령사무소에서는 「2024년 가계금융복지조사」 도급조사원 최종합격자 명단을 다음과 같이 공고합니다.

2024. 3. 11. 통계청 보령사무소장

# 1 합격자 명단

- 도급조사원(5명)

1 (- 0)				
접수번호	성명			
2024079910	김 * 숙			
2024080591	정 * 실			
2024080610	임 * 희			
2024080896	주 * 미			
2024080899	송 * 경			

- 예비조사원(해당없음)

# 2 담당업무

구 분	주요 수행업무				
도급조사원	<ul> <li>가구관리카드, 전년 조사결과 등을 통해 대상가구 사전 파악</li> <li>대상가구에 대한 방문 및 조사표 작성, 조사표 내용검토</li> <li>불응가구 설득, 완료된 조사표 내용검토 및 정리.제출 등</li> </ul>				

# 3 **계약기간**

지역	모집구분	모집 인원	형태	계약기간		수당 비고
보령 서천 부여	도급조사원	5명	도급계약	교육: 3.15.(1일, 대면) 준비조사: 3.29.~3.30.(기간중 2일) 본조사: 4.1. ~ 4.16. (기간중 15일)	교육 준비조사 본조사	78,880원/1일 78,880원/1일 실적급

- ※ 3월 15일, 모든 조사원은 반드시 교육 참석 요망 (교육장소: 통계청 홍성사무소)
- ※ 상해보험 또는 산재보험 가입 의무화 (가입하지 않을 경우 합격을 취소할 수 있음)
- ※ 도급조사원 수당 : 교육(1일)+준비조사(2일)+실적에 따라 수당지급
- ※ 예비조사원은 교육 1일 수당 지급함
- ※ 중도포기 : 통계청 자체 기준에 의거 감액지급(계약서에 명시된 비율로 수당 지급)
- 교육 이수 후 포기 : 교육수당의 40% 지급 / 준비조사 중도 완료 후 포기 : 교육준비수당의 60% 지급
- 조사업무 중도포기 : 교육·준비조사 도급금액의 70%와 조사 완료된 조사표에 해당하는 도급금액70% 지급
- ※ 천재지변이나 조사계획 변경 등의 경우 계약기간이 조정될 수 있음
- ※ 이전 조사에서 미흡으로 평가받은 경우 채용 및 도급계약이 취소될 수 있음
- ※ 개인사정으로 조사가 불가능할 경우 담당 공무원에게 2주 전에 통보해야 함
- ※ 모집기간 및 인원은 사정에 따라 변경될 수 있음

# 4 제출서류

- 본인 통장사본 1부
- 상해보험 가입증권 사본 1부
- 관련 증명서류 제출 1부(해당자 및 미제출자에 한함)
- 사진 3.5×4.5 2매(조사원증 인쇄용/ 미제출자에 한함)
- 제출기한 : 집합교육(3.15) 당일까지
  - ※ 상기 일정은 추후 변경될 수 있음

### 5 기타사항

- 제출서류를 허위 또는 부정 기재하거나, 합격 결격사유에 해당할 경우 최종 합격 취소
- 최종합격자 중 사전 포기 희망자는 조사 실시 전 담당 공무원에게 연락
  - 미연락 시, 향후 통계청 지원에 불이익을 받을 수 있음
  - ※ 기타 궁금한 사항은 아래 연락처로 문의하시기 바랍니다.

기관명	담당자	주소	전화번호
통 계 청	김경신	충청남도 보령시 해안로 189,	Tel: 041-930-2959
보령사무소		충청지방통계청 보령사무소	Fax: 041-935-0454